Rua Dr. Monteiro, nº 185 – Arroio Grande (RS) - CEP 96.330-000 - Fones (53) 3262-1377 e 3262-1888 - Fax (53) 3262-1377

CNPJ: 19.013.550/0001-73 - e-mail: cmvag@san.psi.br
“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

EXTRATO

CONTRATO Nº 04/2025. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Vereadores de

Arroio Grande/RS. CONTRATADA: MILKA STEIN CAMARGO VIANA - CNPJ

30.035.353/0001-98. OBJETO: serviço transmissão ao vivo (live) e apresentação das

sessões ordinárias, extraordinárias, solenes, festivas, reuniões, audiência públicas, bem

como demais eventos, criação e produção de material gravado (som e vídeo) dos

programas “Câmara News”, “Giro da Notícia” e “Resumo da Semana” da Câmara

Municipal de Arroio Grande, incluindo a organização visual dos elementos, com

equipamentos audiovisuais de propriedade da empresa. VALOR: R$ 53.0000,00

(cinquenta e três mil reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze meses). BASE LEGAL:

Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0103100012.071000 – Divulgação Oficial da Câmara Municipal – 3.3.90.39.00.00.00

– Outros Serv. De Terceiros – Pessoa Jurídica – 3.3.90.39.92.00.00 – Serviços de

Publicidade Institucional. DATA DA ASSINATURA: 09.05.2025.

Arroio Grande/RS 09, de maio de 2025.

AILTON DA CUNHA VARGAS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO

GRANDE